
長建 協 発第 ２０６号

平成２４年８月２０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

長崎県・福建省友好県締結３０周年、日中国交正常化４０周年記念

長崎県福建省友好親善訪問団への参加について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、今年は日中国交正常化から４０周年、更には長崎県と福建省との友好県

締結から３０周年を迎えることとなりました。

この記念すべき節目にあたり、長崎県では、日中両国及び両県省を含む地域間

の相互理解をさらに増進するとともに、幅広い交流を促進するために、標記訪問

団を福建省に派遣することとし、別紙日程案により調整が進められております。

つきましては、標記について、別添のとおり長崎県企画振興部国際課長より周

知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、申込み方法並びに参加費用等につきましては、詳細が決まり次第、後日、

改めてご案内いたしますことを申し添えます。

☆ お問い合わせ先

長崎県企画振興部国際課 担当：江口、松田

ＴＥＬ ０９５－８９５－２０８７

ＦＡＸ ０９５－８２７－２４８７


